
Kilpailutyöryhmän kokous 15-24     Päätös  
 
Aika:  29.10.2024 
Paikka:  Teams-kokous 
Läsnä:  Petri Pylvänäinen, työryhmän puheenjohtaja 

Annastiina Pylvänäinen, puheenjohtaja IS alue sekä IS sarjapäällikkö  
Mari Sami, LS sarjapäällikkö  
Jouni Nurkkala, työryhmän jäsen 

 Nina Sundell, työryhmän jäsen 
Herttaliisa Tuure, sihteeri 

 Anne Ahoniemi, sarjapäällikkö 
 
Poissa: Neea Lampinen, työryhmän jäsen  

 
1. NoU poikkeuslupahakemus B-sarjaan (liite 1) 

NoU hakee poikkeuslupaa peluuttaa maalivahti Milja Lillvist (2005) B-joukkueen 
sarjapeleissä, kun B-joukkueen oma maalivahti on estynyt pelaamasta. 

Päätös:   

NoU:lle ei myönnetä poikkeuslupaa peluuttaa Milja Lillvistiä B-joukkueen 
sarjapeleissä maalivahtina. Joukkueella on oma maalivahti Amanda Harju ja Julia 
Nieminen (REO-pelaaja) ja seuralla on CSarjassa kaksi maalivahtia.  

Perustelut:   
CSarjan maalivahdit voivat pelata B-sarjassa, joten NoU:lla on mahdollisuus saada 
maalivahti B-sarjan otteluihin eikä siten tarvitse poikkeuslupaa B-sarjaan yli-ikäiselle 
maalivahdille. 

2. Alueiden sarjakirjat (liitteet 2 ja 3) 
Kilpailutyöryhmä hyväksyi Etelä-Suomen ja Länsi-Suomen sarjakirjat kaudelle 2024-
2025.  
 

3. LuKi-82 ja Rauman Lukko yhdistelmäjoukkue (liite 4) 
LuKi-82 ja Rauman Lukko hakevat lupaa ilmoittaa yhdistelmäjoukkue Ykkössarjaan 
kaudelle 2025-2026. 

Päätös: 
Myönnetään seuroille LuKi-82 ja Rauman Lukolle lupa ilmoittaa kahden seuran 
yhdistelmäjoukkue Ykkössarjaan kaudelle 2025-2026. Seurojen on laadittava 
yhteistyöstä sopimus, joka on toimitettava kilpailutyöryhmälle ennen joukkueen 
ilmoittamista sarjaan. Seurojen on keskenään sovittava kumpi seura tekee joukkueen 
sarjailmoittautumisen. Joukkueen voi nimetä haluamallaan tavalla. 

Perustelut: 
Kummallakaan seuralla ei ole yksinään riittävää määrää pelaajia koko kauden 
kestävään sarjaan. Yhdistelmäjoukkue lisäksi vahvistaa ringeten elinvoimaisuutta 
Länsi-Suomen alueella.  

4. Arkipelien määrä liiton alaisissa kilpasarjoissa 
Kilpailutyöryhmä keskusteli arkipeleistä ja niiden määristä liiton alaisissa 
kilpasarjoissa.  



Keskustelun päätteeksi kilpailutyöryhmä suosittelee, että joukkueille ei tulisi useaa 
arkipeliä peräkkäisinä viikkoina.  

 

Valitusoikeus 

 

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta 

kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa 

toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun 

oikeusturvalautakunnalle. 

 

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä 

päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto 

ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. 

Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu. 

 

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine 

on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. 

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 

liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. 

Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen 

sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta. 


